常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2017〕396号

关于公布 2016 年度常熟市房地产估价机构
信用评价结果的通知

各房地产估价机构:

    根据《常熟市房地产估价机构信用评价实施办法（暂行）》，我

局组织开展了2016年度常熟市房地产估价机构信用考评工作，参评

企业共 12 家，其中评定为 A级 2家、B级 8家、C级 2家（其中 1

家未按时提交评审材料，按最低等级C级确定），现予公布。

    附件：2016年度常熟市房地产估价机构信用等级

                              常熟市住房和城乡建设局

                                 2017年 12月19日

 - 1 -

  常熟市住房和城乡建设局党政办公室         2017年12月19日印发

 - 2 -

附件

序号 机构名称 机构资质等级 信用等级 备注

1 苏州市安嘉禾土地房地产评估咨询有限公司 一级 A

2 江苏君盛土地房地产评估造价咨询有限公司 二级 A

3 常熟市常诚土地房地产评估工程咨询有限公司 二级 B

4 常熟市常信土地房地产评估咨询有限公司 二级 B

5 苏州市中冠房地产土地评估咨询有限责任公司 二级 B

6 苏州中博土地房产评估工程咨询有限公司 二级 B

7 苏州市政通房地产土地评估有限公司常熟分公司 分支机构 B

8 江苏苏地行土地房产评估有限公司常熟分公司 分支机构 B

9 苏州天元土地房地产评估有限公司常熟分公司 分支机构 B

10 苏州天地房地产土地评估有限公司常熟分公司 分支机构 B

11 常熟市嘉德房地产土地评估有限公司 三级 C

12 博文房地产评估造价集团有限公司常熟分公司 分支机构 C
未按时提交
评审材料

2016年度常熟市房地产估价机构信用等级

	发文正式稿
	2016年度常熟市房地产估价机构信用等级
	Sheet1